
Ιστοσελίδα: http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΈΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Μυτιλήνη, 19 Δεκεμβρίου 2018 
Aριθμ. πρωτ.: 7536 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  
---- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  
& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

  
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Διεύθυνση : Ελευθερίου Βενιζέλου 26  
Ταχ. Κώδικας : 81 100 - Μυτιλήνη 

Πληροφορίες : Χατζηχαλκιά Μαρία 

Τηλέφωνο : 22510 - 48160 

Fax : 22510 - 48155 

E-mail : mail@vaigaiou.pde.sch.gr 

Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch  

 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός σειράς εκλογής υποψήφιων αιρετών εκπροσώπων Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), στις εκλογές της 7ης Νοεμβρίου 2018, του Περιφερειακού Υπηρεσιακού 
Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) Βορείου Αιγαίου - Διορισμός τακτικών 
και αναπληρωματικών αιρετών εκπροσώπων του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) στο 
Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π  Βορείου Αιγαίου». 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 10 και του άρθρου 45 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/2001 τ. Β΄), με 

θέμα: «Σύνθεση, Συγκρότηση και Λειτουργία των Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής ……». 

2. Τη με αριθμ. πρωτ. 151512/Ε4/13-09-2018 (ΑΔΑ: Ω8ΔΛ4653ΠΣ-5Φ1) Υ.Α., με θέμα: «Εκλογές αιρετών 
εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π., 
Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.)» 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353/1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/2002 τ.Β΄) Απόφαση του Υπουργού 

Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα: «Καθήκοντα και τις αρμοδιότητες των Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης…..» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

4. Το πρακτικό ψηφοφορίας της 7ης Νοεμβρίου του 2018 για την εκλογή αιρετών αντιπροσώπων στο  

Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Βορείου Αιγαίου & στο Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. του ΥΠ.Π.Ε.Θ.  

5. Τη με αριθμ. πρωτ. 206234/Ε4/29-11-2018 (ΑΔΑ: Ψ5ΝΥ4653ΠΣ-0Γ2) Υ.Α., με θέμα: «Κύρωση 
αποτελεσμάτων εκλογών αιρετών εκπροσώπων για τα Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.» 

6. Το με αριθμ. πρωτ. 2/18-12-2018 έγγραφο του Συλλόγου Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού Ειδικής 

Αγωγής Βορείου Αιγαίου (Σ.Ε.Ε.Π.Ε.Α. Β.Α.), με θέμα: «Πρόταση αναπληρωματικών αιρετών μελών».    

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

  

mailto:mail@vaigaiou.pde.sch.gr
http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch
ΑΔΑ: 7ΣΠΥ4653ΠΣ-ΧΑΓ



Ιστοσελίδα: http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch 

 

Α. Ορίζουμε τη σειρά των υποψήφιων αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στο Περιφερειακό 

Υπηρεσιακό Συμβούλιο Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) Βορείου Αιγαίου, με βάση τις 

ψήφους που έλαβε ο καθένας, ως εξής: 

 

A/A  Π.Υ.Σ.Σ.Ε.Π. ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΩΝ 

1 Βάρκας Μιχαήλ του Ευστρατίου 73 

2 Μπαλοδήμου Σοφία του Κωνσταντίνου 32 

 

Β. Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) Βορείου Αιγαίου, ως εξής: 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Βάρκας Μιχαήλ του Ευστρατίου    

2. Μπαλοδήμου Σοφία του Κωνσταντίνου  

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Κουμή Ιωάννα του Μιχαήλ  

2. Τσουκαρέλλης Παναγιώτης του Χριστόφα 

 

Η θητεία των ως άνω τακτικών και αναπληρωματικών αιρετών μελών αρχίζει τη 1η Ιανουαρίου 2018 και 

λήγει την 31η Δεκεμβρίου 2020. 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
1. ΥΠ.Π.Ε.Θ., Αυτοτελές Τμήμα ΕΕΠ-ΕΒΠ 

eep-evp@minedu.gov.gr 
vnoutsou@minedu.gov.gr 

2. Δ/νσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Βορείου Αιγαίου 
3. Σ.Μ.Ε.Α.Ε. Βορείου Αιγαίου (μέσω των οικέιων 

Διευθύνσεων)  
4. Σχολικές μονάδες γενικής εκπ/σης όπου υπηρετούν ΕΕΠ 

κλάδου ΠΕ25 (Σχολικοί Νοσηλευτές) και Ειδικό Βοηθητικό 
Προσωπικό ΕΒΠ (μέσω των οικείων Διευθύνσεων) 

5. ΚΕ.Σ.Υ. Βορείου Αιγαίου 
6. Αναγραφόμενοι στην απόφαση (μέσω Προϊσταμένων 

ΚΕ.Σ.Υ. και Δ/ντων σχολικών μονάδων) 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ Δ/ΝΤΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 
 

Αριστείδης Καλάργαλης 

mailto:vnoutsou@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 7ΣΠΥ4653ΠΣ-ΧΑΓ


		2018-12-20T11:00:03+0200
	Athens




